DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO NO ENSINO
SUPERIOR: APLICAÇÃO DA METODOLOGIA PSICODRAMÁTICA NA CAPACITAÇÃO
DE PROFESSORES de autoria de ANA CRISTINA CALDEIRA, RAFAEL HAUCKEWITZ
TODARO, LUANA THEREZA NESI DE MELLO, CRISTIANE MARIA BARRA DA MATTA,
SUSANA MARRACCINI GIAMPIETRI LEBRÃO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74455

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/74455